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CLASIFICACION 2da ETAPA SAN CAYETANO NUEVO

Kms - Promed

CATEGORIA ELITE

Publicidad

TALERES HERMANOS SALCEDO
ARPO TOCANCIPA

MANUEL VEGA

ALCALDIA DE BUSBANZA
PIERRE D’ AGOSTINI

IMRD CHIA

REST EL GALAPAGO CHIA
RUSSI CaAM

PASO PREMIO DE MONTSANA EL PINO

Fecha : 16/11/14
Distancia : 85
Cls Dor Apellido,Nombre Categ
1 626 VALERO,Aldo ELITE
2 629 RINCON,Diyer ELITE
3 617 HERANDEZ,Ruben Dario ELITE
4 610 PARRA, Geovany ELITE
5 627 MORENO, Yamit ELITE
6 615 RODRIGUEZ,Manuel ELITE
7 628 BERNAL,Cesar ELITE
8 614 CARO,Julio ELITE
Corredores clasificados : 8
1 626 VALERO,Aldo ELITE
2 629 RINCON,Diyer ELITE
3 610 PARRA,Geovany ELITE
4 617 HERANDEZ,Ruben Dario ELITE

TALERES HERMANOS SALCEDO
ARPO TOCANCIPA

ALCALDIA DE BUSBANZA
MANUEL VEGA

25.68 Kms/h.

Tiempos

:18:
:21:
:21
:21:
:21:
:50:
:11:
:33:

38
51

:51

51
51
46
15
13
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Diferencia

:13
:13
:13
:13
:08
: 37
:35

min.
min.
min.
min.
min.
min.
hor.

CLASIFICACION GENERAL DESPUES DE LA 2da ETAPA SAN CAYETANO NUEVO -

Dor

626
629
610
617
614
627
628
615

CATEGORIA ELITE

Pts

TOPAIPI

001 002

Apellido,Nombre Categ Publicidad
VALERO,Aldo ELITE TALERES HERMANOS SALCEDO
RINCON,Diyer ELITE ARPO TOCANCIPA
PARRA, Geovany ELITE ALCALDIA DE BUSBANZA
HERANDEZ ,Ruben Dario ELITE MANUEL VEGA
CARO,Julio ELITE RUSSI CAM
MORENO, Yamit ELITE PIERRE D’ AGOSTINI
BERNAL, Cesar ELITE REST EL GALAPAGO CHIA
RODRIGUEZ ,Manuel ELITE IMRD CHIA

CLASIFICACION GENERAL DE LA MONTANA

VALERO,Aldo ELITE 12 Pts

RINCON,Diyer ELITE 12 Pts

PARRA, Geovany ELITE 6 Pts

HERANDEZ ,Ruben Dario ELITE 2 Pts
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“Dejando huella por Colombia”

CLASIFICACION 2da ETAPA SAN CAYETANO NUEVO - TOPAIPI
CATEGORIA DAMAS EXPERTAS

Fecha : 16/11/14
Distancia : 85 Kms - Promed : 18.63 Kms/h.
Cls Dor Apellido,Nombre Categ Publicidad Tiempos Diferencia
1 763 VASALLO,Lady Carolin D.EXP TIGRES MTB 04:33:41
2 761 RAMOS, Lorena D.EXP EXPEDICION ANDINA 04:40:23 6:42 min.
3 762 PINEDA,Nataly D.EXP CARPAS PINEDA 05:15:47 42:06 min.
Corredores clasificados : 3
PASO PREMIO DE MONTANA EL PINO
1 763 VASALLO,Lady Carolin D.EXP TIGRES MTB 7 Pts
2 761 RAMOS, Lorena D.EXP EXPEDICION ANDINA 5 Pts
3 762 PINEDA,Nataly D.EXP CARPAS PINEDA 3 Pts

CLASIFICACION GENERAL DESPUES DE LA 2da ETAPA SAN CAYETANO NUEVO - TOPAIPI
CATEGORIA DAMAS EXPERTAS

Cls Dor Apellido,Nombre Categ Publicidad Pts 001 002
1.- 763 VASALLO,Lady Carolina D.EXP TIGRES MTB 80 - 040 040
2.- 761 RAMOS,Lorena D.EXP EXPEDICION ANDINA 72 - 036 036
3.- 762 PINEDA,Nataly D.EXP CARPAS PINEDA 66 - 033 033

CLASIFICACION GENERAL DE MONTANA

1 763 VASALLO,Lady Carolina D.EXP 14 Pts
2 761 RAMOS,Lorena D.EXP 10 Pts
3 762 PINEDA,Nataly D.EXP 6 Pts
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“Dejando huella por Colombia”

CLASIFICACION 2da ETAPA SAN CAYETANO NUEVO - TOPAIPI
CATEGORIA DAMAS SPORT B

Fecha : 16/11/14

Distancia : 85 Kms - Promed : 16.9 Kms/h.

Cls Dor Apellido,Nombre Categ Publicidad Tiempos Diferencia
1 778 BUENO,Mahe DSPOB GREEN BIKES 05:01:42
2 777 DUARTE,Natalia DSPOB VERDE EXTREMO 05:30:59 29:17 min.
3 779 REINA,Milena DSPOB CICLO FORTALEZA CAJICA 06:28:09 1:26:27 hor.
4 776 MOLINA,6Carol DSPOB INDEPENDIENTE 07:36:40 2:34:58 hor.

Corredores clasificados : 4

CLASIFICACION GENERAL DESPUES DE LA 2da ETAPA SAN CAYETANO NUEVO - TOPAIPI
CATEGORIA DAMAS SPORT B

Fecha : 16/11/14

Cls Dor Apellido,Nombre Categ Publicidad Pts 001 002
1.- 778 BUENO,Mahe DSPOB GREEN BIKES 80 - 040 040
2.- 777 DUARTE,Natalia DSPOB VERDE EXTREMO 72 - 036 036
3.- 779 REINA,Milena DSPOB CICLO FORTALEZA CAJICA 66 - 033 033
4.- 776 MOLINA,Carol DSPOB INDEPENDIENTE 31 - 001 030
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“Dejando huella por Colombia”

CLASIFICACION 2da ETAPA SAN CAYETANO NUEVO - TOPAIPI
CATEGORIA SENIOR

Fecha : 16/11/14
Distancia : 85 Kms - Promed : 24.12 Kms/h.
Cls Dor Apellido,Nombre Categ Publicidad Tiempos Diferencia
1 716 RABON,Albeiro SENIO WEIMAR MURTE 03:31:26
2 724 RODRIGUEZ,Guillermo SENIO CICLISMO POR LA VEGA 03:32:37 1:11 min.
3 701 FERNANDEZ,Jorge Amin SENIO TIGRES MTB 03:41:58 10:32 min.
4 725 PANTANO,Alejandro SENIO CICLISMO POR LA VEGA 03:43:17 11:51 min.
5 717 ROMERO,Jair SENIO INDEPENDIENTE 03:43:17 11:51 min.
6 705 CALVO,Jeison SENIO IMRD CHIA 03:44:04 12:38 min.
7 723 MILLAN,Manuel Antoni SENIO CICLISMO POR LA VEGA 03:59:56 28:30 min.
8 728 PALACIOS,Nelson SENIO POLVORERIA PALMITA DE COC 04:00:05 28:39 min.
9 711 ZWADZKY, Lucas SENIO VERDE EXTREMO 04:02:12 30:46 min.
10 709 RAMIREZ,Santiago SENIO ALCALDIA NILO Y TOPAIPI 04:02:18 30:52 min.
11 702 FERNANDEZ, Jose SENIO FINCA EL BAUL D LA MANCHA 04:05:52 34:26 min.
12 730 PEREZ,Wilmar SENIO TIGRES MTB 04:10:10 38:44 min.
13 722 VERANO,Ferley SENIO INSDEPORTES CAJICA 04:23:33 52:07 min.
14 712 CHITIVO,Carlos SENIO VERDE EXTREMO 04:23:45 52:19 min.
15 726 RODRIGUEZ,Edwin SENIO INDEPENDIENTE 04:27:59 56:33 min.
16 707 JIMENEZ, 6 Nicolas SENIO IMRD CHIA 04:32:10 1:00:44 hor.
17 704 ARDILA,Juan Jose SENIO IMRD CHIA 04:34:20 1:02:54 hor.
18 719 GALEANO, Pedro SENIO TEAM RIDERS CAJICA 04:35:53 1:04:27 hor.
19 715 VARGAS,Cristian Cami SENIO INDEPENDIENTE 04:37:57 1:06:31 hor.
20 718 ROBAYO,Hernan Dario SENIO CONC ALIRIO GARCIA TURMEQ 04:38:06 1:06:40 hor.
21 710 MARIN,Edard SENIO VERDE EXTREMO 04:40:35 1:09:09 hor.
22 708 VARGAS,Daniel SENIO IMRD CHIA 04:57:11 1:25:45 hor.
23 703 HERRERA,Juan Carlos SENIO WOOD MADE 05:02:55 1:31:29 hor.
24 729 ARROYAVE,Robinson SENIO TIGRES MTB 05:10:14 1:38:48 hor.
25 706 CALVO,Jonathan SENIO IMRD CHIA 05:28:52 1:57:26 hor.
26 714 RECALDE, Jorge SENIO INDEPENDIENTE 06:07:39 2:36:13 hor.

Corredores clasificados : 26

RETIROS 720 721 727
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CLASIFICACION GENERAL DESPUES DE LA 2da ETAPA SAN CAYETANO NUEVO - TOPAIPI
CATEGORIA SENIOR

Fecha : 16/11/14
Cls Dor Apellido,Nombre Categ Publicidad Pts 001 002
1.- 716 RABON,Albeiro SENIO WEIMAR MURTE 80 - 040 040
2.- 724 RODRIGUEZ,Guillermo SENIO CICLISMO POR LA VEGA 72 - 036 036
3.- 725 PANTANO,Alejandro SENIO CICLISMO POR LA VEGA 60 - 030 030
4.- 717 ROMERO,Jair SENIO INDEPENDIENTE 60 - 033 027
5.- 701 FERNANDEZ,Jorge Amint SENIO TIGRES MTB 52 - 019 033
6.- 705 CALVO,Jeison SENIO IMRD CHIA 52 - 027 025
7.- 711 ZWADZKY,Lucas SENIO VERDE EXTREMO 40 - 021 019
8.- 730 PEREZ,Wilmar SENIO TIGRES MTB 36 - 023 013
9.- 723 MILLAN,Manuel Antonio SENIO CICLISMO POR LA VEGA 34 - 011 023
10.- 702 FERNANDEZ,Jose SENIO FINCA EL BAUL D LA MANCHA 32 - 017 015
11.- 728 PALACIOS,Nelson SENIO POLVORERIA PALMITA DE COC 30 - 009 021
12.- 709 RAMIREZ,Santiago SENIO ALCALDIA NILO Y TOPAIPI 30 - 013 017
13.- 718 ROBAYO,Hernan Dario SENIO CONC ALIRIO GARCIA TURMEQ 26 - 025 001
14.- 706 CALVO,Jonathan SENIO IMRD CHIA 16 - 015 001
15.- 712 CHITIVO,Carlos SENIO VERDE EXTREMO 14 - 005 009
16.- 722 VERANO,Ferley SENIO INSDEPORTES CAJICA 12 - 001 011
17.- 726 RODRIGUEZ,Edwin SENIO INDEPENDIENTE 9 - 002 007
18.- 715 VARGAS,Cristian Camilo SENIO INDEPENDIENTE 9 - 007 002
19.- 707 JIMENEZ,Nicolas SENIO IMRD CHIA 6 - 001 005
20.- 704 ARDILA,Juan Jose SENIO IMRD CHIA 5 - 001 004
21.- 708 VARGAS,Daniel SENIO IMRD CHIA 5 - 004 001
22.- 719 GALEANO, Pedro SENIO TEAM RIDERS CAJICA 4 - 001 o003
23.- 710 MARIN, Edard SENIO VERDE EXTREMO 4 - 003 001
24.- 703 HERRERA,Juan Carlos SENIO WOOD MADE 2 - 001 o01
25.- 729 ARROYAVE,Robinson SENIO TIGRES MTB 2 - 001 o01
26.- 714 RECALDE,Jorge SENIO INDEPENDIENTE 2 - 001 o001
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CLASIFICACION 2da ETAPA SAN CAYETANO NUEVO

: 16/11/14
85

Apellido,Nombre

BARRETO,Willliam
MALAGON,Rafael
BENAVIDEZ,Juan Carlo
BARRERA , Javier
BARBOSA,Luis781
BARAHONA,John Wilson
DE GAULA,6 Justo
PACHON,Oscar Guio
VEGA,Jose Antonio
GONZALEZ , Lucho
FRANCO, Juan David

11

CATEGORIA MASTER A

Kms - Promed

Publicidad

EXPEDICION ANDINA
VERDE EXTREMO

IMRD CHIA

IMRD CHIA

IDRD SIBATE
INSDEPORTES CAJICA
VERDE EXTREMO

TEAM RIDERS CAJICA
NICHE BIKES
TOPAIPI
INDEPENDIENTE

23.17 Kms/h.

Tiempos

:40:
:46:
147
:49:
:52:
:53:
:10:
:14:
144
:18:
:43:

05
35

:00

00
35
17
26
23

:52

47
41

(ks
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Diferencia

6:

6:

8:
12:
13:
30:
34:
1:04:
2:38:
3:03:

30
55
55
30
12
21
18
47
42
36

min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
hor.
hor.
hor.

CLASIFICACION GENERAL DESPUES DE LA 2da ETAPA SAN CAYETANO NUEVO -

CATEGORIA MASTER A

TOPAIPI

R
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: 16/11/14
Dor Apellido,Nombre
790 BENAVIDEZ,Juan Carlos
785 MALAGON,Rafael
786 BARRETO,Willliam
781 BARBOSA,Luis781
782 BARRERA,Javier
789 BARAHONA,John Wilson
788 PACHON,Oscar Guio
784 DE GAULA,Justo
791 VEGA,Jose Antonio
783 GONZALEZ,Lucho
787 FRANCO,Juan David

Categ Publicidad

MAS-A IMRD CHIA

MAS-A VERDE EXTREMO
MAS-A EXPEDICION ANDINA
MAS-A IDRD SIBATE

MAS-A IMRD CHIA

MAS-A INSDEPORTES CAJICA
MAS-A TEAM RIDERS CAJICA
MAS-A VERDE EXTREMO
MAS-A NICHE BIKES

MAS-A TOPAIPI

MAS-A INDEPENDIENTE

WWW.CLASIFICACIONESDELCICLISMOCOLOMBIANO.COM


http://www.clasificacionesdelciclismo/

“Dejando huella por Colombia”

Fecha
Distancia

ool WN R

10
11
12
13
14

“HOMENAJE AL RiO NEGRO” 9)

/)
Bicicleta todo terreno 2014 I L
ta ’:‘
VUELTA < /‘/

-y A LA PROVINCIA
A DEL RIONEGRO

CLASIFICACION 2da ETAPA SAN CAYETANO NUEVO

CATEGORIA MASTER B

Tiempos

03:
03:
03:
03:
03:
04:
04:
04:
04:
04:
05:
05:
06:
07:

33:
34:
52:
54:
57:
07:
13:
32:
50:
51:
14:
20:
42:
26:

38
41
03
02
27
08
12
10
59
29
47
59
31
40
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Diferencia

WWHRRR

:03
:25
124
:49
:30
:34
:32
:21
:51
:09
:21
:53
:02

min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
hor.
hor.
hor.
hor.
hor.
hor.

16/11/14

85 Kms - Promed : 23.87 Kms/h.
Dor Apellido,Nombre Categ Publicidad
669 DIAZ,Richard MAS-B ALCALDIA GACHANCIPA
668 ESTUPINAN,Andres MAS-B SINTRAMETAL TUTA
681 PACHON, Jose MAS-B INSDEPORTES CAJICA
678 GUEVARA, Juan MAS-B TEAM RIDERS CAJICA
682 QUINONEZ,Enrique MAS-B INSDEPORTES CAJICA
689 DELGADO, Humberto MAS-B CICLISMO POR LA VEGA
672 GUTIERREZ,Frederic MAS-B IMRD CHIA
680 SUAREZ,Marcos MAS-B INSDEPORTES CAJICA
673 HERNANDEZ,Rodolfo MAS-B INDEPENDIENTE
690 RONCANCIO,Jaime MAS-B GREEN BIKES
692 ZAPATA,Daniel MAS-B INDEPENDIENTE
676 ORJUELA,Rafael MAS-B INDEPENDIENTE
691 RODRIGUEZ,Omarr Maur MAS-B INDEPENDIENTE
670 LAMPREA,Alfredo MAS-B INDEPENDIENTE

Corredores clasificados : 13

CLASIFICACION GENERAL DESPUES DE LA 2da ETAPA SAN CAYETANO NUEVO -

CATEGORIA MASTER B

TOPAIPI

16/11/14

Apellido,Nombre Categ Publicidad
DIAZ,Richard MAS-B ALCALDIA GACHANCIPA
ESTUPINAN, Andres MAS-B SINTRAMETAL TUTA
PACHON, Jose MAS-B INSDEPORTES CAJICA
GUEVARA , Juan MAS-B TEAM RIDERS CAJICA
QUINONEZ,Enrique MAS-B INSDEPORTES CAJICA
DELGADO, Humberto MAS-B CICLISMO POR LA VEGA
GUTIERREZ, Frederic MAS-B IMRD CHIA

SUAREZ ,Marcos MAS-B INSDEPORTES CAJICA
RONCANCIO, Jaime MAS-B GREEN BIKES
HERNANDEZ ,Rodolfo MAS-B INDEPENDIENTE
ZAPATA,Daniel MAS-B INDEPENDIENTE
ORJUELA , Rafael MAS-B INDEPENDIENTE
RODRIGUEZ ,Omarr Mauric MAS-B INDEPENDIENTE
LAMPREA ,Alfredo MAS-B INDEPENDIENTE
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:06
:00
:13
:52
:58
144
:52
:01
:03
:46
:02
:38
:14
:25
:33
:33
:23

min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
hor.
hor.
hor.
hor.
hor.
hor.
hor.

CLASIFICACION 2da ETAPA SAN CAYETANO NUEVO -
CATEGORIA MASTER C
Fecha 16/11/14
Distancia 85 Kms - Promed 21.03 Kms/h.
Cls Dor Apellido,Nombre Categ Publicidad Tiempos
1 758 MUNOZ,Carlos MAS-C REPUEST Y ACCES RIONEGRO 04:02:29
2 750 MALAVER, Fernando MAS-C INSDEPORTES CAJICA 04:05:35
3 744 RAMIREZ , Victor MAS-C BIKE TECH FUJI 04:13:29
4 754 PACHON,Julio Alexis MAS-C TEAM RIDERS CAJICA 04:18:42
5 760 NIﬁO,Jorge MAS-C ALCALDIA DE BUSBANZA 04:22:21
6 759 PABON,Jairo MAS-C CONSTRUCCIONES BENAVIDES 04:23:27
7 753 VARGAS,Miguel Angel MAS-C TEAM RIDERS CAJICA 04:27:13
8 743 FARFAN, Martin MAS-C CICLO 91 04:32:21
9 755 BEJARANO,Arturo MAS-C COGUA 04:44:30
10 756 MARIN,Alexander MAS-C ALCALDIAS NILO Y TOPAIPI 04:47:32
11 747 RODRIGUEZ,Cerveleon MAS-C COLCHONES HAREN 04:48:15
12 752 CANDIL,Orlando MAS-C INSDEPORTES CAJICA 05:02:31
13 742 CASTILLO,Armando MAS-C INDEPENDIENTE 05:19:07
14 684 MORENO,Amin MAS-C INSDEPORTES CAJICA 05:22:43
15 745 GOMEZ , Hector MAS-C INDEPENDIENTE 05:26:54
16 748 VILLARRAGA, Cesar MAS-C INSDEPORTES CAJICA 05:40:02
17 746 LEON,Jorge MAS-C COLCHONES HAREN 05:40:02
18 740 TRVINO,Jose Alejandr MAS-C CAMPO URBANO S.A. 05:43:52

Corredores clasificados

18

CLASIFICACION GENERAL DESPUES DE LA 2da ETAPA SAN CAYETANO NUEVO -
CATEGORIA MASTER C

Categ Publicidad

16/11/14
Dor Apellido,Nombre
758 MUNOZ,Carlos MAS-C
750 MALAVER, Fernando MAS-C
744 RAMIREZ,Victor MAS-C
743 FARFAN,Martin MAS-C
760 NINO,Jorge MAS-C
759 PABON,Jairo MAS-C
753 VARGAS,Miguel Angel MAS-C
756 MARIN,Alexander MAS-C
754 PACHON,Julio Alexis MAS-C
755 BEJARANO,Arturo MAS-C
747 RODRIGUEZ,Cerveleon MAS-C
748 VILLARRAGA, Cesar MAS-C
752 CANDIL,Orlando MAS-C
746 LEON,Jorge MAS-C
742 CASTILLO,Armando MAS-C
684 MORENO,Amin MAS-C
745 GOMEZ, Hector MAS-C
740 TRVINO,Jose Alejandro MAS-C

REPUEST Y ACCES RIONEGRO
INSDEPORTES CAJICA

BIKE TECH FUJI

CICLO 91

ALCALDIA DE BUSBANZA
CONSTRUCCIONES BENAVIDES
TEAM RIDERS CAJICA
ALCALDIAS NILO Y TOPAIPI
TEAM RIDERS CAJICA
COoGUA

COLCHONES HAREN
INSDEPORTES CAJICA
INSDEPORTES CAJICA
COLCHONES HAREN
INDEPENDIENTE
INSDEPORTES CAJICA
INDEPENDIENTE

CAMPO URBANO S.A.
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